

Årsredovisning
för
Team Grabbe AB
556691-7851

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Team Grabbe AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå den 20 november 2024



Sune Grabbe

2024112105504

Årsredovisning
för
Team Grabbe AB
556691-7851

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Team Grabbe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning, handel och reparation av fordon. Konsult inom event och marknadsföring.

Under bifirman SEIZE Media bedrivs foto, film och bildförsäljning samt uppdragsfotografering.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 054	1 542	801	827
Resultat efter finansiella poster	-5	401	-144	92
Soliditet (%)	50	69	26	45

Omsättningen har minskat över 30% på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-4 771	383 993	479 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		383 993	-383 993	0
Årets resultat			-4 721	-4 721
Belopp vid årets utgång	100 000	379 222	-4 721	474 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	379 222
årets förlust	-4 721
	374 501
disponeras så att	
i ny räkning överföres	374 501
	374 501

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 053 957	1 541 841
Övriga rörelseintäkter		4 442	6 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 058 399	1 548 059
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 838
Övriga externa kostnader		-394 420	-523 173
Personalkostnader	2	-624 051	-557 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 578	-40 424
Övriga rörelsekostnader		0	-1 312
Summa rörelsekostnader		-1 076 049	-1 124 321
Rörelseresultat		-17 650	423 738
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-82 475	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		96 000	-23 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-597	-227
Summa finansiella poster		12 929	-23 227
Resultat efter finansiella poster		-4 721	400 511
Resultat före skatt		-4 721	400 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 518
Årets resultat		-4 721	383 993

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

181 450

239 586

Summa materiella anläggningstillgångar

181 450

239 586

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

181 450

239 586

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

404 004

165 086

Övriga fordringar

19 532

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

201 388

0

Summa kortfristiga fordringar

624 924

165 086

Kassa och bank

Kassa och bank

146 842

289 720

Summa kassa och bank

146 842

289 720

Summa omsättningstillgångar

771 766

454 806

SUMMA TILLGÅNGAR

953 216

694 392

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

379 222

-4 771

Årets resultat

-4 721

383 993

Summa fritt eget kapital

374 501

379 222

Summa eget kapital

474 501

479 222

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 380

71 406

Skatteskulder

8 769

16 518

Övriga skulder

428 566

127 246

Summa kortfristiga skulder

478 715

215 170

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

953 216

694 392

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	445 556	337 093
Inköp		204 396
Försäljningar/utrangeringar	-15 200	-95 933
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	430 356	445 556
Ingående avskrivningar	-205 970	-205 169
Försäljningar/utrangeringar	14 642	39 623
Årets avskrivningar	-57 578	-40 424
Utgående ackumulerade avskrivningar	-248 906	-205 970
Utgående redovisat värde	181 450	239 586

2024112105510

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 000	96 000
Försäljningar	-96 000	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-96 000	
Ingående nedskrivningar	-96 000	-73 000
Återförda nedskrivningar	96 000	
Årets nedskrivningar		-23 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-96 000
Utgående redovisat värde	0	0


Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Umeå den 20 november 2024


Sune Grabbe